
4573
Kooperativa

VIENNA INSURANCE BRÍJUP

smlouvaPojistná

C. Eiľfílľlďůkľłl

pro pojištění podnikatelských rizik TREND 110

Kooperativa poiišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pubřežm' GSS/ZL 186 00 Praha S. Česká republika

IČO: 161116617. zapsaná v obchodnšm rejstříku Městského soudu v Praze, 5P
zn. B 1897

(dále jen 'nasazen

E]

Základní škola Kralovice

Zastoupená

Mgr.
Miroslava Kmnďákavá

ICO: l6716280

.1: sídlem / bvdlištěm: Nová 730. 331 41 Kraluvice, Ceská republlka

Korespondenční ad resa 12 shodná s adresou sídla poj|stníka.

tel.- XXXXX

e-mail: XXXXX

(dále ien "paiistnikŮ

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sbv. občanský zákoník. v platném znění. tuto Doiístnou smlouvu (dále 'len *'smlouva'Ú.

která L4. v článku 1. této a tétospolu Dciístnými podmínkami pojistilele uvedenými smlouvy přílohami smlouvy

tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 13). PDF, 8603467931

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



ČLÁNEK 1.

uvedu-í ustannvgm'

1 Poiistnik je zároveň pojištěným.

Z, Předmět činností !C dni uzavření této i'. dokumentech:pojištěného smlouvy vymezen následujících

zřizovací listina pod č
1

111.7/1992 ze dne 1.#.1992

3. Prn pojištění sjednané touto smlouvou plati občanský zákoník »A osłztní obecně !ávazně právní předpisy m

Dlatném anění. ustanovení pojistné smlouW r následující pojistné podmínky:

P-lOo/llo Všeobetné poiistné Podmínkv pro pojištění maietku p odpovědnosti

W 500/11 Zvláštní smluvní ujednání i pojištění odpovědnosti u.; úimu

a dále:

P-150/111 Zvláštní polistné podmínky pro
Živelní poiištění

mon/11. Zvláštní unnstné podmínkv pro pojištění pro případ odcizení

P-ZUs/lh Dodatknvé Donstné podmínky upravuiící způsoby zabezpečení

P-300/1'0 Zvláštní poiistne' podmínky pro pojištění stroiú

P-EDO/lli Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti m' újmu

lo. Doba trvání poiištění

Počátek nniištění: Ilíl '(1701

Konec 17.11021pojištění:

Dnem před cházeiícím Doča'tku pojištění podle této smlouvv zaniká v plném rozsahu Doiištěnl podle poiistné

smlouvv č. 8603318822 Případné nespctřebované Dolistné bude převedena ne tuto polistnou smlouvu

bude zaslána informace u způsobu vypořádání poustného.

ČLÁNEK 2.

Epjjšgšní majgxkg na místě pojištění

Pravidla DI'O stanovení výše pojistného Dlněni isou podrobně upravena pojistných podmínkách vztahulících x:

ke siednanému Doríštění a v dalších ustanoveních této Donstné smlouvy. Na stanovení výše Doiistného plnění

tedv může mít VllV např, stupeň opotřebení, provedení opravy
Či znovupořízení nebo způsob zabezpečení

pojištěných věcí.

Místo Doiíštění č. 1: 1m 730. KH! Id. Kralovice

Specifikace mista pojištění: základní škola

1. ŽIV

1,1
..hw

z zák adní živi ní ěr :ti :oii ným nebe Ječím: :žáru :174: NÁRA H:

EH! HDI! „.. . . v

MOVITÉ PŘEDMĚľY

1.1.1 Soubor zásob.

Popis: soubor všech zásob ve školní kuchyni

Pojistná částka: ilIII] Kčs

1,1.2 Soubor vlastních movitých zařízení vybavení.

Popis soubor všech věcí movitých interaktivní tabule. PC sestavy, notebooky atd.

Poiištuie .xi na novou cenu.

částka: mm RJPojistná

1.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů finančních prostředků.

Popis: Peníze v pokladně

se na rizikoPojištění sjednává první

Strana 2 (celkem 13). PDF, 8603k67931

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Limit pojistného plnění FF, Jlnh. KE.

Spoluúčast Dro případ škod způsobených požárním nebezpečím. nárazem nebo pádem kouřem na místě

pojištěni' č. l čínl ÍIXIII'. Kč.

živelním1.2.1 Movité předměty. které isou voiištěnv o základním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky)' Will XG

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 'IDE Kč.

2, IŠT i

2 1 Pojištění pro případ odcizení KRÁD EŽÍ F 'Jilil- .HI ln PŘEKÁŽKV nebo LOUPEŽÍ sjednává pro tyto

pojištěné věct

MovxTÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.

Popis soubor všech zásob ve školní kuchvni

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): urnxnmnr 34

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízenía vvbavení.

Popis soubor všech věcí movitých -ínteraktívní tabule PC sestavy. notebooky atd

Pojištuie se na novou cenu.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): n' mi!) !fi

2.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů finančních prostředků.

Popis peníze v pokladně

Pouštění se na riziko.sjednává první

XGLimit pojistné ho plnění ii

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č 1 činí „V, 15

'Lili li'illl

a lŠ l

3.1.1 Movité Dředmětv. které Ísou poiištănv pro případ odcizení

Pojištění se sjednává na prvni riziko

Limit pojistného plnění 1 bm! [IMG] líłí

vandalismu .z místě č. 1 činí KčSpoluúčast pro případ pojištění

EE' .

10.1 Siednává u; pojištění strojů.

a; na novou cenu.Pojištuje

1 Popis: škrabka na bramboľvv smažící pánev,

jde a soubor strojů vlastních

Vyžadovana prohlídka stroie: NE

Pojistná Částka: iläi 'emu 15

mm' '3-'Spoluúčast.

Doldeřli v rámci pojištění strojů k pojistné události:

a) ir. stroji. který byl Doiištěn iako jednotlivá věc. stá ři tohoto stroje v době vzniku pojistné události Dřesáh lo

10 let, podílí ete oprávněná oso ba na DOÍiStném plnění z pojištění tohoto stroje kromě sjednané spoluúčasti i

částkou na' výši 50 96 z celkového výše DOÍistného plnění

b) spočívající v Poškození mobilního stroje. jehož Stáří v době vzniku pojistné události Dřesáhlo 5 let, odečte

Doiistítel Dří stanovení výše vlnění kromě spoluúčasti i částku nákladu i?" opravu. která odpovídá

opotřebení poškozených části. to v rozsahL 10 96 za každý i započatý rok. o který stáří stroje v době vzniku

škody přesáhlo let. celkově však maximálně SO % z celkové výše pojistného plnění

Strana 3 (celkem 13). PDF. 8603467931

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



Plnění pojístitele stanovené podle písm. b) tohoto smluvního ujednání však nepřevýší částku stanovenou podle

Dísm. a).

Upozornění Pniistitele n? (echnicknu Prohlídku mobilního slroie,

LI polišťovaného mobílm'ho strmev u kterého 1e uvedeno v kolonce Povmná prohu'dka stroje ano.
bude provedena

DD
uzavření pouštění kontrola techmckého stavu pojištěného stroje.

Místo Daiištěni ř.. Z: Stůl/35 331 #1Pamela graham

Spadfíkace místa pojištění: sportovni areál É

L ŽIVELNÍ MŠIĚLÍ

Q
Sjçdnává 91:. zak adm' živelní 0”" mm po ístný m V.: lăiľlă :1 l Il N41M HE*:

m mna m vém;

NEMOVITÉ OBJEKTY

1,11 Budova vlastnL

Poms Důlčovna sportovního nářadí

Ponšťuie :i: i?! novou cenu'

Ponstná částka: ITW TIFIII Kč

MDVlTÉ PŘEDMĚTY

112 Soubor vlastních movitýdl zařízení a vybaveni

Popis' soubor všech věcí sportovní vybavení' míče. in hne brusle, atd

Poiišt'uie L1; na novou cenu.

částka: 3.: XIII] Kč.Ponstná

Spoluúčast Dro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem kouřem n: místě

pojlštění č 2 činl Kč

náva' živ m' rat'l m'i ečím 1:" '201:

ZEMĚI'Ř33m a HET! gumu !EE NÁMRAZI nm

1.2.1 Nemovité obíektv. které isou poiíštěny m základním živelním pojištění,

Poústná částka: I'lälľ Xi

1.2.2 Movité Předmělv. které isou poiištěny m základním živelním pojištění.

Poj\stná částka: Lili 'užili jg

škod zemětřese ním tíhou sněhu neboSpoluúčast pro Případ způsobených Víchřlcí. krupobítlrn sesuvem,

námvazy řiní 1 LIEI. Kč.

Pojištění pro nříoad škod způsobených tíhou sněhu nebo námnzy vztahuje pouze
ur. škody vzmklé na

pojištěných budovách.

2.1 Poiíštění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ E PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKV nebo LOLIPEŽÍ se s)ednavä pro tyto

pojištěné věcí:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a Wbavení.

Popis soubor všech věcí sportovní vybavení míče. III hne brusle. atd

Poiišt'me .1: na novou cenu,

Částka: 3.1 lit;Pojistná

Spoluúčast pro případ odcizení "z místě pojištění č 2 Čím' 'm .u KG

3, PoušTĚNj [Římanm

Strana l. (celkem 13). PDF. 8603167931

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



3.1.1 Movilé Dředmětv. které Ísou Doiištěny pro případ odcizení.

Pouštění x: slednává na první riziko.

leu pojistného plněnt u; “v Kč

Spoluúčast pro případ vandalísmu m místě pojištění č 2 činí m Kč

ČLÁNEK 3.

Další druhy“šă'

1. Pouš'ržuí gmaovšpuosu gn ÚlMLl

1,1 Základní pojištění

Pojištění se vztahuje m povinnost nahradit újmu včetně Úle způsobené vadou výrobku vadou práce po

předání.

Poiištění »u vztahuje u: Dovlnnost nahradlt újmu způsobenou v souvislostí s předmětem Činnosti poilštěného

vymezeného v čl. 1. odst Z.

Limit panstne'ho plnění FE. IIIIIII [G

m If;Spoluúčast:

Na úhradu všech Doiístnýd'l událostí nastalých během lednoho Doiistného roku Doskvtne puiistitel odchvlně od

či, odst. 1) zpp ?600/14 pojistné plnění v souhmu maximálně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění

odpovědnosti mi újmu.

Pokud činnost (některá činnosti). na níž se vztahuie Doíištění sjednané touto smlouvou. zahrnuie více oborů či

Dodskuoin (dále len „soon/3 iako např oborv činnosti živnosti volné. vztah vie se Donštěni Douze na tV obory,

které Isou výslovně uvedeny v dokladu vvmezuiícím Dředrnět Činnosti pojištěného tvořícím Dřílohu této paiisiné

smlouvv (na př. výpis z živnostenského Či iiného veřeiného reistříku). Není-li takový doklad k DOÍlStné smlouvě

připmen, vztahuie se pouštění na tV obory. které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné

veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění

Hlavní činností pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti nejvyšším podílem in ročních příjmech pojištěného:

základnístřední, vyšší odborná, vysoká školav SOU

Předpokladem Plnění Dojtstitsle je současné splnění ná sled ujídch podmínek:

a) v souvislosti o. která do Činnosti v čl.újma byla způsobena činnosti. spadá předmětu pojištěného vvmezene'ho

1. odst, 2.

b) pojištěný ie v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti i?, základě obecně

závazných Drávních předpisů

O odpovědnost vz újmu způsobenou v souvislosti příslušnou činností není u Daiištění vvloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednánímí vztahujícími se k pouštění

1.2 Připuiíštěnł

Sjednává se

Přínoiištční "G". které .ia vztahuje na:

) a náhradu nákladů na hrazené službv Wnaloženě zdravotní Wiišťovnnu.

b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění n souvislosti :x: vznikem nároku nn dávku nemocenského

Doiištění.

pokud taková povinnost vznikla n důsledku pracovního úrazu nebo nemoci a povolání, které utrpěl zaměstnanec

pojištěného.

TVto náhrady as' Dro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy plati' pro ně přiměřeně podmínky

pojištěni odpovědnosti za újmu

Strana = (celkem 13). PDF, 8603167931

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Su blimít 700 000 Kč

Spoluúčast: 1 OOO Kč

1.3 Územní platnost

Porištění se sjednává územní platnosti" území České republiky.

1.10 Zvláštní smluvní ujednání vztahující :z: i pojištění odpovědnosti n» újmu

Pojištění' se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti čin nostmi:

hostínská Činnost pronájem nemovitosti nebvtoví/ch prostor.nořádáni odborných kursů.školení a jiných

vzdělávacích akci včetně lektorské Činnosti v oblasti Výpočetni' techniky

ČLÁNEK I..

Nastane~li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislostí vichřicí do 10 dnů
po sjednání

pojištění. není pojistitel této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

V případě krádeže pojištěných předmětů umístěných na' výloze Doskvtne poiístítel pojistné plnění

předpokladu, Že překonání překážkv spočívala v rozbití skla Výlohv. překonání jejího uzamčení nebo

konstrukčntho upevnění skla výlohv Konstrukčním upevněním tí: rozumí obtížně rozebíratelné nebo

nerozebíratelné pevné spojeni pojištěné věci se stavbou Za nerozebíratelné ie považováno takove' spojeni, kdy

pojištěnou věc nelze Odcizít bez ieho destrukčniho narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze

takove' spojení, k jehož rozebrání je nutno použít mimmálně ručního nářadí

V případě krádeže z výlohv nebo z mtrłnv či pultu. které isou umístěny uvnitř provozovny Dolištěnéhc, kde

Dřekunání překážky s počívalu v rozbití jejich skLa nebo v překonání jejích zámku poskytne pojistitel pnnstne

Plnění do výše:

la %z hnrm' hranice noiistnéhn Plnění sjednané v místě Doñštěm' pro Düíištění skupinv věcí do které náležely

oddzpnó věci Doi'lštěné proti odcizení, maximálně však ZD [IBM Kč. uje-li o “nné předměty, věci umělecké,

hislnrizké nebo Sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

HI] ”/0 a horní hranice noiistného Plnění sjednané v místě pciištěni pro pojištěni skupiny vět!v do kte ré náležely

Odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však HT, .IM Kč, Jde-li Ostatní pojištěné věd (jiné než

výše uvedené),

Pokud ie věc umělecké, historické nebo Sběratelské hodnotv současně cenným předmětem. musi být uložena s;

zabezpečena tak. abv toto zabezuečení minimálně odoovldalo Dředepsanému způsobu zabezpečeni cenných

předmětů vvplývaiicimu pojistných podmlnek u pravujícich způsoby zabezpečení

Strana 6 (celkem 13). PDF. 860346793 1

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



ČLÁNEK 5,

udaje o müsjušm

1. Pojistné:

Živelní pojištění

Roční pojistné XXXXX

Pojištění pro Případ odcizení

Roční pojistné XXXXX

vandalismuPojištění pro případ

Rořní ponslné XXXXX

Pojištění :mia

Roční XXXXXpojistné

Pojištění odpovědnosti újmu základní

Roční pojistné XXXXX

Pojištění odpovědnosti v3., újmu připojištění

Roční pojistné XXXXX

Celkově roční pojistné před úpravou XXXXX

Sjednávă m běžně pojistné L- pojistným obdobím 3 měsíce.

líná sleva / přirážka XXXXX

Celkem sleva / přirážka XXXXX

Celkové ruční pojistné po úpravě EE EE Kč

Pojistné :a pojistné období m Kim-ť Kč

2. Pojistné :a pojistné období je splatné:

k 18.01.2020 I 18 OAZOZO

k 18 07.2020 k 18 10.2020

na účet

Peněžnípujistitele. ústav: Česústav: eska spořitelna a.s.
í'k'P. ii'cEl

Číslo účtu 2225222 E rm*:

Kód banky: 0800
QR kód k vyplně ní platebního příkazu

Konstantní svmbot 3558
na platbu prvního pojistného'

Variabilní XXXXXsymbol:
luk ăi'

ČLÁNEK 6.

nú

Vznik škodne' události hlásí bez odkladu ir. níže uvedené kontaktnípojistník zbytečného údaje:

Kooperativa pojišťovnaha s.. Vienna Insurance Group

CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 63#

664 42 Mudřite

Tet 957 105 105

www.koop.tz

ČLÁNEK 7.

níE

Strana 7 (celkem 13). por. 8603467931

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



1. Pojistník potvnuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinná nebo. jeho souhlasem, v jiné

textové podobě (např. .k trvalém nosiči dat) Informace
pro klienta Informace o zpracování osobních údajů

v neživotním pojištění seznámil se s nimi. Pojistník sí je vědom, Že se jedná dů ležite' informace které mu

napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozorněni na dú ležité aspekty

pojištění í významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinná nebo

jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedene v či. l odst. 3) smlouvy a seznámil se

nimi Pojistník sije vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy u p ravují rozsah

pojištění, jeho omezení (včetně vyiuk), práva a povinnosti účastníků pojištění následky jejich porušení a

další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou

3 Pojistník prohlašuje, Že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného pokud je osobou od něi' odlišnou.

h. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla kontakty elektronicke' komunikace

uvedene' V této pojistné smlouvě jsou aktuální, spuhLasí, aby tyto údaje bvlv v případě jejích rozporu

jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách. ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,

využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i
pro pripad, kdy

pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v

době trvání tétc pojistné smlouvy.

5 Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zálmu pojištěné touto poustnou smlouvou ne]scu

k datu uzavření smlouvy pojíštěny proti Stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku

"Zvláštní údaje p ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tata pojistná smlouva, resp.
dodatek pojutné smlouvě (dále jen "smlouva') podléhá puvinnosti

uveřejnění v registru smluv (dále Jen “registr'J ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojíslník k

Jen'mu uveřejnění v rozsahu, způsubem s ve lhůtách sta novenýcn Cltovaným zákonem. Ta nezbavuje

pojístitele práva. aby smlouvu uveřejnil v reglstru sámw čímž panstm'k souhlasí Pokud je polistm'k odlišný

od pujlštěnéha. pojlstm'k dále potvrzuje! Že pouštěný SOLIl'llHSll 5 uveřejněním smlouvy. Při vyplněnl

formuláře
pro uveřejnění smLouvy v registru IE pojlstník povinen vyplnlt udaje punsmeli (jako smluvní

straně), do pole 'Datová schránka' uvést: "Glełn3 a' do pole "Číslo smlouvy' uvést: 8603167931 Ponstm'k u:

dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřerněni zajlstl zneřltelněnl neuveřeinitelných lnłormad (např.

osobních údajů a fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly. že ode dne nabytí účinností smlouvy jejím

zveřej něnlm v reglstru se účinky pojlštěm' včetně práv k, povmnosií ně; vyplývajících, vztahu1í l na období

od data uvedeného jako počátek pojlštění (resp od data uvedeného jako počátek změn provedených

dodatkem, 1dE~ll o účlnkv dodatku) do budoucna

ČLÁNEK li]

Z

1, V ná sleduJící částí JSOU uvedeny základní ínformace o zpracování Va ších osobních údalu. Tyla informace as

na Vás uplatní. pokud jste fyzíckou osobou. Více mformací, včetně způsobu odvolání souhlasu. možnosti

podání námítky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. práva .u přístup dalších práv.

naleznete v dokumentu Informace zpracování osobních udanu v nežtvotním pujtštění. kte ry' je trvale

dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci 'O pojišťovně Kooperativa'

2. Souhlas 4. zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

PoJistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika

při vstupu 15'. pojištěni údaje využívání služeb. a to
pro účely

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele ve účelem vyhodnocení

Vašich zasílání nabídek se některé sledování Vaš ehopotřeb relelrantněýších (jedna případy chování.

spojování osobních údajů shromážděných pro
odlišné účely, použítí pokročilých analytických technik).

Yento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete ÍEÍ
však kdykoliv odvolat. V případěl Že souhlas

neudělíte nebo Íel odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích Stra n některé nabídky pojistitele nebude

možné plně přizpůsobit Vašim potřebám, Máte také pravo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním

údajům.

Strana 8 (celkem 13). PDF, 8603467931

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



Pojistnik

ISOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace [n] zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů poiistitele

Ponstník bere na vědomí, Že jeho identlfíkačni a kontaktní udaje, údaje pro
oceněni rizika při vstu pu do

pojištění a udaje využívání služeb zpracovává po1i5tííel,

a) pro účely kalkulace. návrhu uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy e

ukončení pojistné smlouvy n likvidace pojistných události. když v tšchtc případech jde lv zpracování

nezbytné pro plnění smlouvy,

h)
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění soupojištěni.

statistiky a cenotvorby produktú ochrany právních nároků pojistitele a
prevence

odhalování pojistných

podvodů jiných protiprávních jednání, když v těd'ltc případech jde o zpracování založené na základě

oprávněných zájmů pojistitele Proti takovému zpracová ni máte právo kdykoli podat námitku, která může

být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o, zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistnik bere na vědomí, že jeho identifikační el kontaktní údaje údaje pro
oceněni rizika při vstupu do

pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména w. zákona

upravujícíhc distribuci pojištěni' zákona č 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí,

3.3. Zpracování :li: účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho ide ntifikační kontaktní údaje údaje využívá ní služeb může pojistitel

také zpracovávat lt: základě jeho oprávněn-léku zájmu pro účely zasílám' svých reklamních sdělení 2: nabízená

svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou. e-mallem, přes sociální

sítě nebo telefonlcky) nebo klaslckým dopisem Či usobně od zaměstnanců poustitele.

Pruü takavému zpracování máte jako pojistm'k právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete. aby Vás

poílsñtel oslovuval 4 jakýmkoli nabídkami, zaškrtněte prosim toto pole' [XI

lv. Povinnost poiistníka informoval třetí osoby

Pojlslník se zavazuje informovat každého pojištěného. jenž ie osobou odlišnou od pojistníka. rv případné

další osoby. které uvedl v pujistné smlouvě, zpramvání jejith asohních údajů.

5. Informace zpratoväní usnbních adam zástupce poiistníka

Zástupce právnické osoby, zákunný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat polistníka bere na

vědomi, že 121i identifikační kontaktu! údaje pojisiitel zpracovává na základě oprávněného záimu pro účely

kalkulace. návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy ukončení Pojistné smlouvy, likvidace pojistných

událostí. zayištěni soupojištěnú ochrany právních nároků poiistitele prevence
al odhalování pojistných

podvodů a jiných protiprávních iednání. Proti takovému zpracování má takowš osoba právo kdykoli podat

námltku, která muže být uplatněna způsobem uvedeným v Infarmacíth o zpracování osobních údajů v

neživotním pojištění

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnost-i

Zástupce právnické osoby, zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka here 'na'

vědomí. Že identiñkační kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti

vyplývající zejména ze zakona upravujlciho distribucí pojištění tl zákona č. 69/2006 Sb.. o provádění

mezlnárudních sankcl.

[d Podpiserr ponstné smlouvy potvrzujete, ŽE jste se důkladně seznámil se smyslem obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů že jste u; před ]ejlch udělením seznámil dokumentem Informace

zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, ze)me'na s bližší identiřlkací dalších správců, rozsahem

zpracoválmných údajů. právními základy (důvody). účely a dobou zpracování oso bních údajů. způsobem

odvolání souhlasu právy, která Vam této souvislosti náleží.

ČLÁN EK 9.

v*:

1 Návrh na uzavření (dále 'nabídka") musí ve lhůtěpojíst'ltele pojistné smlouvy jen být pojistníkem přijat

stanovené poiistltelem. není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky

s dodatkem nebo od x: za a to !llll vpojístníkov'L Odpověd odchylkou nabídky nepovažuje ieil' přijetí. Případě.

že .1-4 takovou odchylkou podstatně nemění podmínky na bídky.

Strana 9 (celkem 13), PDF, 8603167931

KJ Začernímecz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



7 Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani hn e' plnění či službu n pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takove'

plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárod ních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či

finančních embarg. vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mennárodního míruv bezpečnosti. ochrany

základních lidských práv :l boje proti terorismu' Za tyto sankce a embarga lg: považují zejména sankce

embarga Organizace spojených národů. Evropské unie České republiky. Dále také Spojených států

amerických za předpokladu. že neodporujl sankcím E. embargům uvedeným v předchozí větě'

3, smlouva ve 2 obdrží 1 si 1Pojistná je vyhotovena SlEIHDPLSEChl Pojistník stejnopis. pojístitel ponechá

stej nopís

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: zřizovací listina včetně dodatků. jmenovací listina. 1 Živnostenské listy

mapa Aquaríus.

iKI)ČLÁNEK

Ve smyslu š 2789 záko na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno. že při uzavírání této pojistné

smlouvy nebyly shledány Žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta nabízeným pojištěním. V případě, že ke

zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné

smlouvy, pojistitel upozorní pojístníka (klienta) na tyto nesrovnalostl samostatným dopísem.

Datum. 15,1,2020

Jméno. příjmení/název zástupce pojístltele (získatele): XXXXX

Zaměstnanec pojístitele

Získatelské číslo: XXXXX

Telefonní číslo: XXXXX

Email. XXXXX

XXXXX XXXXX

poăšlš'łššłüščě'ššjíšätele (získatele) """íšoäšíšSolíšthł'lš""'

Strana 10 (celkem 13). PDF. 8603167931

KJ Začernímecz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



Zvláštní smluvní ujednání k pojištěni odpovědnosti n. úimu ZSLI-EOO/I'I

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "Zsu'ü
jsou

nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě. že je jakékolí u sta novení těchto ZSU v
rozporu

ustanove ním pojistné smlouvyv má přednost

příslušné u stanovení pojístné smlouvy. Nejsouoli usta novení pojístné smlouvy těchto ZSLI v
rozporu, platí

ustan ovení pojístné smlouvy i ZSU zároveň

V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujícícl' se k pojlštění odpovědnosti za újmu v

rozporu
ustanovením těchto ZSUj má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných

podmínek ZSU v
rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň

Článek 1

Další Výlukv a pojištění

Vedle výluk vyplývajících o příslušných ustanovení pojistných podmínek a pajistné smlouvy se pojíštění

nevzta h új e na povinnost nahradtt újmu způsobenou v souvislosti s:

a) provozováním tržní: stánkovým prodejem m tržnicích,

b) provozovánírr zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, ban] apod.).

c) provozováním pořádáním akcí motoristkkéhu sportu, paintballových střelnic, babuvých matukárových

drah, vozítek seswzv, lanových parků. bungee iumpingu, :orbingu. potápění, parasailingu, swuopingu,

surfingu, raftingu, canyoningu obdobných aktu/it,

UD provozováním pořádáním :irkusových představení. pouti' pouťových atrakcí. zábavních parků.

e) pořádáním tanečních záhav diskoték pro
více HID“. návštěvníků.

F) pcřádáním koncertů 9 hudebních festivalů; tata výuka se neuplatnt ve vztahu ke koncertúm festivalüm v

abkasti vážnév lidové nebo dechové hudby,

g) čmností kaskadérů,

h) porušováním integrity lidské kůže, tata Výluka :x: vztahuje pouze
'na povinnost nahradxt újmu způsobenou na

Životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity LLdske' kůžev

i) ochranou majetku osob a sLužbami soukromých detektivúv

i) čmností agentury práce,

k) směnărensknu Einnusu',

l) hornickou činností činností prováděnou hornickým 1půsubem, ražbcu tunelů štol.

m) výrobou, opravami. úpravami, přepravou. nákupem, prodejen půjčováním, uschováváním

znehodnccováni'm zbraní bezpečnostního materiálu

Člă nek 2

Další výluky pojištěni odpovědnosii :g újmu způsobenou vadou výrobku s vadou práce :Li předání

Vedle výluk vyplývajících příslušných u sta novem' pojistné smlouvy pojistných podmínek se paiišiěni

odpovědnosti m újmu způsobenou vadou výrobku vadou práce po oředáni nevztahuje Iłe povinnost nahradil

ú]mu způsobenou v souvislosti

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské jakékoli duševní tvůrčí Činnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolní revizní činnosti, výjimkou zkoušek. kontrol revizí elektrickýc h, plynových,

hasítíth. tlakových nebo zdvihacích zařízení, Zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení určených

technických zařízení v
provozu,

c) zaslupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku iíných finančních hodnot,

d) poskytováním software, zpracováním poskytováním dat informací,

e) poskytováním technických s lužeh k ochraně mayetku osob (napr montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou v souvtslostí s jakoukoli nefunkčností 3' sníženou funkčností zařízení (systémů) určených u .4

ochraně majetku osob.

f) obchodem léčivy. s výjimkou obchodu s volně prodejní/mí léčivými přípravky mimo lékárny,

g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,

h) provozovánírn tělovýchovných sportovních zařízení, organizováním sportovní činností, poskytováním

tělovýchovných služeb, poskytovánirn kosmetických, mzsěrských, rekondičních e regeneračních služeb.

i) prováděním geologických prací.

1) úpravou rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí prodejem elektrické energie, Flynn. tepla p
o d

(tato Výluka se vztah uje pouze
na odpovědnost osob zabývajících se u'prevou, výrobou rozvod em r distribucí

nebo prodejem předmětných médií).

Strana ll (celkem 13), PDF. 8603467931

KJ Začernímecz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



k) obchodem erotickým zbožím

Článek

Pojištění odpovědnosti ve provozu pracovních strojů

1) era' i na nahradit m souvislostí s vlastnictvím neboPojištění vztahuje povinnost pojištěného újmu způsobenou

provozem
motorového vozidla slouiícího jako pracovní stroj, včetně ÚimY způsobené výkonem činnosti

pracovního stroje (odchvlně od čl. 2 odst. 1) písm. b) zpp P-soo/lt.).

2) Polištěm' 4:; však n evztahuje na povinnost pouštěného nahradit úpmu pokud:

a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohla být upLaměno právo m: pln ěm' pojištěm

odpovědnosti za újmu (škodu) s]ednanéhu ve prospěch pojištěného jinou pujistnou smlouvou (zeJména z

pavmnéhc pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vezme), nebo

b) jde \'11mm 12112 náhrada
12 předmětem povinného pouštění odpovědnosti v4'- újmu způscbenou p rovozem

vozidla. ale právo na ph'ění takového pojlštěm' nemohlo být uplatněna 2 důvodu. že:

l. byla porušena pnvmnost takové pojištění uzavřít,

li. Jde o vozidlo.
pro

které právní předpis stanoví výjimku u pomnného pcnštění odpovědnosti za újmu

způsobenou provcze m vozid u, nebo

íü. k újmě dašLu ph provozu
vozidla n: pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu právnímí předpísy.

c) jde o úímuł jejíž náhrada je právním předpísem vyloučena u povinného po]íštění odpovědností za újmu

způsobenou provozem vozidla,

d) ke vzniku \'Iimv došlo on účastí ił- mutonstícké m závodě nebo soutěží nebo v průběhu přípravv na ně.

3) Pojístítel poskytne pcqíštění dle tohoto článku poýístné plnění:

a) v případě úlmv způsobené výkonem Činnosti pracovního stroje, která nemá původ jeho Jízděv nejvýše do

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za úimu e] v jeho

rámci (su blímlt).

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému límítu pojístného

,z maximálně však do m IQ; ze všechplnění pro pojíštěnl odpovědností újmu, výše poilstných

událostí nastalvch v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro

základní pojištění odpovědnosti ve: újmu (sublimitl

Článek lo

Rozsah pojištění ne vztahu k vyimenovaným případům odpovědnosti 'ł- úimu

l) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou m souvislosti 54

a) nakládáním nebezpečnými chemickými látkami p přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými. plvnv

(odchvlně od El 2 odst 1) písmo s) ZPP Poco/11.).

b) provozováním vodovodů kanalizací. úpravou :i rozvodem vodv. Výluka vyplývající z čl. 2 ndst 1 písmo r)

zpp p 600/110 není dotčena,

c) pořádáním kulturních, prodejních obdobných akcí, provozováním tělovýchovných sportovních

zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovnýzh služeb,

o) stavbou oormmí likvidací lodív

e) výstavbou údržbou přehrad. pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše Sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti

za újmu. maximálně však do výše SmK4 ze všech pojistných událostí nastalých průběhu jednoho

roku v rámci limitu základní wepojistného pojistného plnění sjednaného pro pojištěni odpovědnosti újmu

(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti m újmu způsobenou vadou výrobku vadou práce po předání v souvislosti s.

a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí s příslušenství,

b) výrobou p prodejem pohonných hmotv

c) revizí nebo zdvihacích zařízeníprováděním elektrických. plynovýth. hasících. tlakových zařízení,

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení
provozu,

d) poskytováním technických služebj

e) provozová ním útulků a jiných obdobných zařízení pečujícich o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti

za újmu, maximálně však do výše FPF. Illllll Kč ze všech pojistných událostí na stzlých v průběhu jednoho

pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaneho pro Základní pojištěni' odpovědností za újmu

(sublímitl

Strana 12 (celkem 13). PDF. 8603167931

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného

výrobku o jinou věcí k, újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku P o s kv t n e

pojistitel pojistné plnění (odchylně od čL 3 odst. 2) písm. d) ZPP HSBC/lh) do výše sjednaného limitu

u: maximálně však do 5 EEE Kč u; všechpojistného plnění pro pojištění odpovědnosti újmu. výše

pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění

sjednanéhc pro
základní pojištění odpovědnosti mi újmu (sublimitl

Článek Ě

Pojištění odpovědnosti a' újmu vyplývající vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitostí

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:

a) způsobenou souvtslosti s realitní činnosti,

b) způsobenou v souvtslosti L1 pronájmem nemovitostí nebo

c) n rozsahu re- n vlastnictví nebovýslovně odpovědnosti újmu vvplývaikí držhy nemovitostí,

vztahuje :H takové pojištění odchvlně od čl. 1 odst. 6) sz neco/1:. me povinnost pojištěného nahradit úimu

vyplývající z vlastmctví nebo držby pauza
těch nemovitosti. které jsou v době vzniku škadné události u

pojištěnt od povědnustl za újmu maiatknvě puiištěnv pojlstuele uvedeného v této pojistné smlouvě (tiinou

pojistnou smlouvou) pro“ živelnim poiistným nebezpečím, pozemků k takovým nemovitostem

pHstušeitdch

2) Pojtštěni »1; nad rámec El. 1 odst. e) ZPF !1600/14 vztahuje il: povinnost pojíštěnéhn nahradit úimu

vyplývající a vlastnictví nebo držhy těch nemovitostí (vč. puzemků k mm pñsLušejín'ch). které'

a) slouží k výkonu činnosti. pro
kterou je (Oulu pojistnou smlouvou sjednáno pojištění. nebo

b) jsou době vzniku škodné události u pojištění odpovědnosti w újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkové pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) za z vlastnictví která v době vzniku škodné událostiPojlštěnl odpovědnostl ujmu vyplývající nemovltosti, je

pojištění odpovědnosti v2. újmu sjednane'ho touto pojistnou smlouvou majetkové pojlštěná u pojistitele

uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelnim pojistným nebezpečim, L1; odchylně od čL 2 cost. 4) písm.

b) c) ZPP P-GOO/llo vztahuje také na připadnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám

uvedeným v citovanýcn ustanovenich.

I.) od EL 2 odst A b) c) zp» P-soo/u» se také ir w.,Odchylně Dism pojištěni vztahuje připadnou odpovědnost

škodu. m kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanovenich, pokud se jedná n škodu

způsobenou na budově oprávněně uživane' pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni

za touto k takové budově toodpovědnosti újmu sjednané pojistnou smlouvou, pozemku přislušejíclmu.

za podminky. Že předmětná budova ie v době vzniku škodne události z pojištěni odpovědnosti w. újmu

sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkové pojištěne u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě

žtvelnim Z v tomto rozšířeném rozsahu ze všechproti pojistným nebezpečím. pojištěni poskytne pojistitel

pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do

výše limitu pojistnehp piněni pro pojištěni' odpovědnosti za ujmu v jeho rámci ("5ublimit"). výše pineni !e

všech pojistných události' vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrm.

přesáhnout výši pojistné částky sjednané pm majetkové pojištění předmětné budovy proti živelnim

pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě

Strana 13 (telkem 13), PDF. 8603167931

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/


